



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 760 605
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINN OG ALBERT EGELAND AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 94
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		207 629 339	178 976 599
Annen driftsinntekt		5 000	138 500
Sum inntekter		207 634 339	179 115 099
Kostnader			
Varekostnad		89 645 723	72 717 557
Lønnskostnad		93 265 922	85 056 270
Avskrivning		535 470	345 666
Annen driftskostnad		18 557 390	15 038 380
Sum kostnader		202 004 505	173 157 874
Driftsresultat		5 629 834	5 957 225
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 121	66 932
Annen finansinntekt		909	
Sum finansinntekter		11 030	66 932
Rentekostnad til foretak i samme konsern			9 026
Annen rentekostnad		568	131
Annen finanskostnad		4 968	1 442
Sum finanskostnader		5 536	10 599
Netto finans		5 494	56 333
Ordinært resultat før skattekostnad		5 635 327	6 013 558
Skattekostnad på ordinært resultat	1	1 242 526	1 337 516
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 392 801	4 676 042
Årsresultat		4 392 801	4 676 042
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 392 801	4 676 042
Totalresultat		4 392 801	4 676 042



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			1 676 042
Overført fra annen egenkapital		-607 199	
Sum overføringer og disponeringer		4 392 801	4 676 042



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Varige driftsmidler			
Transportmidler		134 490	169 384
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		1 338 983	770 290
Sum varige driftsmidler		1 473 473	939 673
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	
Sum finansielle anleggsmidler		150 000	
Sum anleggsmidler		1 623 473	939 673
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 100 590	870 088
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid		37 922 767	26 814 682
Kundefordringer konsern		342 145	415 205
Underfakturert anlegg i arbeid		4 324 413	4 509 426
Andre kortsiktige fordringer		2 566 544	1 828 850
Konsernfordringer			13 515 285
Sum fordringer		45 155 870	47 083 448
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 257 466	3 099 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 257 466	3 099 661
Sum omløpsmidler		49 513 925	51 053 197
SUM EIENDELER		51 137 398	51 992 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1 000)		500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		11 105 016	11 105 016
Sum innskutt egenkapital		11 605 016	11 605 016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 194 086	1 801 284
Sum opptjent egenkapital		1 194 086	1 801 284
Sum egenkapital		12 799 102	13 406 301
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	564 830	1 756 188
Sum avsetninger for forpliktelser		564 830	1 756 188
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		564 830	1 756 188
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 051 593	13 607 630
Betalbar skatt	1	2 433 884	1 529 335
Skyldige offentlige avgifter		12 274 106	9 773 092
Utbytte		5 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld		245 997	
Annen kortsiktig gjeld		9 767 886	8 920 325
Sum kortsiktig gjeld		37 773 466	36 830 382
Sum gjeld		38 338 296	38 586 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 137 398	51 992 870



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 301916

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 760 605
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINN OG ALBERT EGELAND AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 92
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Organisasjonsnr: 987 760 605
FINN OG ALBERT EGELAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		207 629 339	178 976 599
Annen driftsinntekt		5 000	138 500
Sum inntekter		207 634 339	179 115 099
Kostnader			
Varekostnad		89 645 723	72 717 557
Lønnskostnad		93 265 922	85 056 270
Avskrivning		535 470	345 666
Annen driftskostnad		18 557 390	15 038 380
Sum kostnader		202 004 505	173 157 874
Driftsresultat		5 629 834	5 957 225
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 121	66 932
Annen finansinntekt		909	
Sum finansinntekter		11 030	66 932
Rentekostnad til foretak i samme konsern			9 026
Annen rentekostnad		568	131
Annen finanskostnad		4 968	1 442
Sum finanskostnader		5 536	10 599
Netto finans		5 494	56 333
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1	1 242 526	1 337 516
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 392 801	4 676 042
Årsresultat		4 392 801	4 676 042
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 392 801	4 676 042
Totalresultat		4 392 801	4 676 042
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			1 676 042
Overført fra annen egenkapital		-607 199	



Sum overføringer og
disponeringer

4 392 801

4 676 042



Organisasjonsnr: 987 760 605
FINN OG ALBERT EGELAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Varige driftsmidler			
Transportmidler		134 490	169 384
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.		1 338 983	770 290
Sum varige driftsmidler		1 473 473	939 673
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	
Sum finansielle anleggsmidler		150 000	
Sum anleggsmidler		1 623 473	939 673
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 100 590	870 088
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid		37 922 767	26 814 682
Kundefordringer konsern		342 145	415 205
Underfakturert anlegg i arbeid		4 324 413	4 509 426
Andre kortsiktige fordringer		2 566 544	1 828 850
Konsernfordringer			13 515 285
Sum fordringer		45 155 870	47 083 448
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		3 257 466	3 099 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 257 466	3 099 661
Sum omløpsmidler		49 513 925	51 053 197
SUM EIENDELER		51 137 398	51 992 870
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1 000)	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	11 105 016	11 105 016
Sum innskutt egenkapital	11 605 016	11 605 016
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 194 086	1 801 284
Sum opptjent egenkapital	1 194 086	1 801 284
Sum egenkapital	12 799 102	13 406 301
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1 564 830	1 756 188
Sum avsetninger for forpliktelser	564 830	1 756 188
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	564 830	1 756 188
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	8 051 593	13 607 630
Betalbar skatt	1 2 433 884	1 529 335
Skyldige offentlige avgifter	12 274 106	9 773 092
Utbytte	5 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	245 997	
Annen kortsiktig gjeld	9 767 886	8 920 325
Sum kortsiktig gjeld	37 773 466	36 830 382
Sum gjeld	38 338 296	38 586 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	51 137 398	51 992 870



Organisasjonsnr: 987 760 605
FINN OG ALBERT EGELAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
131.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap

2021

Finn og Albert Egeland AS

Org.nr.: 987 760 605



ÅRSBERETNING 2021 FINN OG ALBERT EGELAND AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Finn og Albert Egeland AS driver rørliggervirksomhet ut fra lokasjonene Kristiansand, Mandal og Arendal. Virksomheten består av rørliggertjenester, både i privatmarkedet og i industrien, samt butikk salg av baderoms produkter.

Selskapet eies 100 % av Teqva Gruppen AS (tidligere Sig. Halvorsen Holding AS).

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det er ikke gjennomført noen FoU tiltak i 2021.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet var på totalt 21.658 timer (17.630 i 2020) i regnskapsåret, som utgjorde 7 % (8,3 % i 2020) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med arbeidsmiljøet for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det var 16 yrkesskader i 2021, typiske er fallskader, klemskade og kuttskader. Utover dette har det i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker av betydning. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer dersom dette skulle bli nødvendig.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det foretas løpende vurderinger av tiltak for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Av selskapets 154 ansatte per 31.12.2021 er 144 menn og 10 kvinner. Styret består av seks menn. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig hjemmesiden: <https://www.egeland.no/om-egeland/likestilling>

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets rørliggervirksomhet medfører ikke noen påvirkning på det ytre miljøet. Selskapet er miljøsertifisert etter NS-EN 14001 Ytre Miljø og har rutiner for å håndtere spesialavfall i de tilfeller dette er nødvendig.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett ikke har hatt vesentlige tap på fordringer.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

ÅRSREGNSKAPET

Regnskapet viser en omsetning på 207,6 mill. kr. Årsresultat etter skatt ble på 4,4 mill. kr mot 4,7 mill. kr i 2020. Selskapets finansielle stilling er solid med god likviditetsbeholdning og tilfredsstillende egenkapitalandel på 25 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Finn og Albert Egeland AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets resultat kr 4.392.801 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	kr 5.000.000
Overført til/fra annen egenkapital	<u>kr -607.199</u>
Sum disponert	<u>kr 4.392.801</u>

FRAMTIDIG UTVIKLING

Finn og Albert Egeland AS forventer en fortsatt positiv utvikling i 2022. Selskapet har et godt grunnlag for videre utvikling innenfor virksomhetsområdet og basert på årets resultatprognoser forventer styret et positivt resultat også for 2022.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Kristiansand, den 28. april 2022

Dag Halvorsen
Styrets leder

Kåre Ravndal
Styremedlem

Erik Markussen
Daglig leder

Arne Landsverk
Styremedlem



Finn og Albert Egeland AS Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	5, 10, 12	207 629 339	178 976 599
Annen driftsinntekt		5 000	138 500
Sum driftsinntekt		207 634 339	179 115 099
Varekostnad		89 645 723	72 717 557
Lønnskostnad	4	93 265 922	85 056 270
Avskrivning	1	535 470	345 666
Annen driftskostnad	4, 12, 13	18 557 390	15 038 380
Sum driftskostnad		202 004 505	173 157 873
Driftsresultat		5 629 834	5 957 226
Annen renteinntekt		10 121	66 932
Annen finansinntekt		909	0
Rentekostnader til foretak i samme konsern		0	-9 026
Rentekostnad		-569	-131
Annen finanskostnad		-4 968	-1 442
Netto finansposter		5 493	56 333
Ordinært resultat før skattekostnad		5 635 327	6 013 559
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 242 526	1 337 516
Årsresultat		4 392 801	4 676 043
Overføringer			
Avsatt utbytte	9	5 000 000	3 000 000
Overført til/fra annen egenkapital	9	-607 199	1 676 043
Sum overført		4 392 801	4 676 043



Finn og Albert Egeland AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	1	134 490	169 384
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	1 338 983	770 290
Sum varige driftsmidler		1 473 473	939 674
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		150 000	0
Sum anleggsmidler		1 623 473	939 674
Omløpsmidler			
Varer	7	1 100 590	870 088
Fordringer			
Kundefordringer	6	37 922 767	26 814 682
Kundefordringer konsern	6	342 145	415 205
Beholdning prosjekter under utførelse	6	4 324 413	4 509 426
Andre kortsiktige fordringer		2 566 544	1 828 849
Andre fordringer konsern	11	0	13 515 285
Sum fordringer		45 155 869	47 083 447
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 257 466	3 099 661
Sum omløpsmidler		49 513 925	51 053 196
Sum eiendeler		51 137 398	51 992 870



Finn og Albert Egeland AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1000)	3, 9	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	9	11 105 016	11 105 016
Sum innskutt egenkapital		11 605 016	11 605 016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 194 086	1 801 284
Sum opptjent egenkapital		1 194 086	1 801 284
Sum egenkapital		12 799 102	13 406 300
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	564 830	1 756 188
Sum avsetning for forpliktelser		564 830	1 756 188
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 529 415	13 562 997
Leverandørgjeld konsern		522 178	44 633
Skyldige offentlige avgifter		12 274 106	9 773 092
Betalbar skatt	8	2 433 884	1 529 335
Avsatt utbytte	9	5 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 767 886	8 920 325
Annen kortsiktig gjeld konsern	9	245 997	0
Sum kortsiktig gjeld		37 773 466	36 830 382
Sum gjeld		38 338 296	38 586 570
Sum gjeld og egenkapital		51 137 398	51 992 870

Kristiansand, 28. april 2022
Styret i Finn og Albert Egeland AS

Dag Halvorsen
Styrets leder

Kåre Ravndal
Styremedlem

Knut Arne Landsverk
Styremedlem

Erik Markussen
Daglig leder



Finn og Albert Egeland AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 635 327	6 013 559
Periodens betalte skatt	-1 529 335	-1 234 912
Avskrivninger	535 470	345 666
Endring i varelager	-230 502	-144 710
Endring i kundefordringer	-11 035 025	8 034 026
Endring i leverandørgjeld	-5 556 037	-118 037
Endring i andre tidsavgrensingsposter	16 557 176	-5 658 230
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 377 074	7 237 362
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 069 269	-567 883
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligasjoner mv	-150 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 219 269	-567 883
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	-6 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	-6 500 000
Netto kontantstrøm for perioden	157 805	169 479
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 099 661	2 930 182
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 257 466	3 099 661
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	3 257 466	3 099 661



Finn og Albert Egeland AS Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Finn og Albert Egeland AS

Noter til regnskapet for 2021

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en framtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Balanseført utvikling avskrives linært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Finn og Albert Egeland AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar mm	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.	2 203 266	4 131 427	6 334 693
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 069 269	1 069 269
Avgang solgte driftsmidler	-12 000	0	-12 000
Anskaffelseskost pr. 31.12.	2 191 266	5 200 696	7 391 962
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.	2 000 582	3 394 437	5 395 019
Årets avskrivninger	68 194	467 276	535 470
Avgang	-12 000	0	-12 000
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	2 056 776	3 861 713	5 918 489
Bokført verdi pr. 31.12.	134 490	1 338 983	1 473 473

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler.

Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

- * Transportmidler 3 - 5 år
- * Maskiner og inventar 3 - 10 år

Note 2 Bundne midler

	2021	2020
Herav bundne bankinnskudd	3 220 771	3 089 589

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	500	1 000	500 000

Selskapet hadde en aksjonær pr 31.12.: Teqva Gruppen AS

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes

Styrets leder Dag Halvorsen eier indirekte 8 % av aksjene.

Styremedlem Kåre Ravndal eier indirekte 20 % av aksjene.



Finn og Albert Egeland AS Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	76 866 567	70 717 437
Arbeidsgiveravgift	11 439 706	9 954 741
Pensjonskostnader	3 563 814	3 671 275
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 395 835	712 817
Sum	93 265 922	85 056 270

Sysselsatte årsverk	131	121
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 295 432	0
Pensjonsutgifter	38 863	0
Annen godtgjørelse	6 359	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.
Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus.

Finn og Albert Egeland AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

Revisor

Revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 74 100 eks. mva. I tillegg kommer honorar for teknisk utarbeidelse av årsregnskap, ligningspapirer og annen bistand med kr 24 050 eks. mva.



Finn og Albert Egeland AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Salgsinntekt

Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
Rørleggervirksomhet	207 629 339	178 976 599
Sum	207 629 339	178 976 599

Geografisk fordeling	2021	2020
Agder	207 629 339	178 976 599
Sum	207 629 339	178 976 599

Note 6 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2021	2020
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	179 478 831	173 181 817
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	36 266 765	23 241 705
- herav ikke inntektsført	-3 241 917	-4 380 000
Verdiskapning pr. 31.12.	212 503 679	192 043 522
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr. 31.12.	-208 179 266	-187 534 096
Underfakturert (+)/forskuddsfakturert (-) prosjekt i arbeid	4 324 413	4 509 426
Herav klassifisert som forskuddsfakturert prosjekt i arbeid	0	0
Herav klassifisert som beholdning prosjekter i arbeid	-4 324 413	-4 509 426
Kundefordringer	42 789 325	31 939 313
Avsatt til tap på fordringer	-200 000	-200 000
Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse	42 589 325	31 739 313

Note 7 Varer

	2021	2020
Lager av varer vurdert til anskaffelseskost	1 100 590	870 088
Sum	1 100 590	870 088



Finn og Albert Egeland AS
Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	2 433 884	1 529 335
Endring i utsatt skatt	-1 191 358	-191 819
Sum skattekostnad	1 242 526	1 337 516

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	5 635 327	6 013 559
Permanente forskjeller	12 513	66 062
Endring i midlertidige forskjeller	5 415 267	871 902
Årets skattegrunnlag	11 063 107	6 951 523

Betalbar skatt 22 % **2 433 884** **1 529 335**

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020
Anleggsmidler	-510 724	-502 793
Anlegg i arbeid	6 520 049	13 065 467
Fordringer	-200 000	-200 000
Avsetning etter god regnskapsskikk	-3 241 917	-4 380 000
Sum	2 567 408	7 982 674
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	2 567 408	7 982 674

22 % utsatt skatt (+) / skattefordel (-) **564 830** **1 756 188**

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

22 % skatt av resultat før skatt	1 239 772	1 322 983
Permanente forskjeller (22 %)	2 754	14 533
Beregnet skattekostnad	1 242 526	1 337 516



Finn og Albert Egeland AS Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	500 000	11 105 016	1 801 284	13 406 301
Årets resultat	0	0	4 392 801	4 392 801
Avsatt utbytte	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	500 000	11 105 016	1 194 086	12 799 102

Note 10 Garantiansvar

Selskapet hadde per 31.12.2021 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringsselskap for totalt kr 14 740 627.

Note 11 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Konsernet har konsernkonto i Sandnes Sparebank.

Selskapene som inngår i ordninger er:

Teqva Gruppen AS
Sig. Halvorsen AS
Finn og Albert Egeland Holding AS
Finn og Albert Egeland AS
Energi & Miljø AS

Selskapene har stillet sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, overfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2021	2020
Transportmidler	134 490	169 384
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1 338 983	770 290
Varer	1 100 590	870 088
Kundefordringer	38 264 912	27 229 887
Andre kortsiktige fordringer	2 566 544	15 344 134
Sum	43 405 519	44 383 783

	2021	2020
Innskudd kassekreditt (fordring konsernselskap) per 31.12. utgjør:	0	13 515 285
Trekk kassekreditt (korts. gjeld konsernselskap) per 31.12. utgjør:	245 997	0

Konsernet Teqva Gruppen har samlet innskudd på konsernkonto per 31.12.2021.

I datterselskapene er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern, og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.



Finn og Albert Egeland AS Noter til regnskapet for 2021

Note 12 Mellomværende og transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har i løpet av 2021 salg av varer og tjenester til konsernselskaper med kr 1 390 370, og kjøp av diverse tjenester med kr 3 220 013. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.

Note 13 Leasing/leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Selskapet har flere husleieavtaler som har en løpetid på mellom 3-10 år med utvidede leieopsjoner, mens leasingavtalene på varebiler har en varighet på 5 år.

	2021	2020
Husleie	3 669 286	1 445 099
Leie varebiler	1 683 514	1 725 423
Andre leiekostnader	29 070	56 805
Sum leiekostnader	5 381 870	3 227 327



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Halvorsen, Dag <i>Norwegian BankID</i>	28.04.2022 19.57.00
Ravndal, Kåre <i>Norwegian BankID</i>	29.04.2022 06.40.22
Erik Markussen <i>Norwegian BankID</i>	29.04.2022 06.52.52
Landsverk, Arne <i>Norwegian BankID</i>	30.04.2022 17.14.16

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Finn og Albert Egeland AS
